



Allmennlegeforeningen

DEN NORSKE LEGEFORENING

24. september 2021

Medlemsbrev fra Allmennlegeforeningen

Hei kjære medlemmer,



Vi i det nye styret var i forrige uke samlet i Flåm. Tiden ble brukt til å bli kjent og legge planer for de neste to årene. Det er stort engasjement og gode diskusjoner som nå skal legge grunnlaget for denne periodens arbeidsprogram. Situasjonen i fastlegeordningen er svært bekymringsfull, og det har naturlig nok hovedfokuset nå. Vi fortsetter påvirkningsarbeidet sammen med Legeforeningen mot både sittende regjering, men ikke minst de kommende regjeringspartiene og gir innspill til regjeringsplattformen.

De siste ukene har vi også hatt møter med fremtidige helseministerkandidater. Alle de vi har snakket med har innsett alvorret i situasjonen og at det haster med tiltak. Handlingsplanens midler trengs nå til stabilisering og rekruttering om vi skal klare å snu utviklingen. De 1,6 mrd er etter vårt syn bare en tredjedel av hva som minst trengs om en skal nå alle målene i handlingsplanen og alene ikke nok til å stabilisere ordningen. Dette er tydelig kommunisert og det blir spennende å følge behandlingen av statsbudsjettet og eventuelle tilleggsproposisjoner i de kommende ukene. Vi i styret lover å være tett på prosessene og skal gjøre vårt for den nye regjeringen setter i verk tiltak som monner.

Nytt styre i AF fra 1. september 2021



Nils Kristian Klev, leder: Vi har verdens beste jobb!

Min tid som allmennlege startet rett etter turnus i 2002. Jeg var en av to heldige leger som fikk tildelt hver vår hjemmel og muligheten til å bygge opp et helt nytt legesenter. Der ble jeg værende helt til jeg overtok som leder i AF for to år siden. Det har vært inspirerende å jobbe sammen med et handlekraftig og kompetent styre!

[Les mer om Nils Kristian Klev](#)



Ny nestleder i AF Marit Karlsen fra 1. september 2021: Fastlege i Kautokeino siden 2006

Da jeg satte kurs mot Nordkapp etter sykehusturnus ved Diakonhjemmet, mente jeg dog at returbilletten til Oslo lå klar i innerlomma. Finnmarkseventyret som jeg trodde skulle bli med 6 tilmålte måneder, er nå blitt til 16 år. Fastlegelivet i distrikt byr ikke på kjedelige dager!

[Les mer om Marit Karlsen](#)



Peter Christersson begynner på sin andre periode i styret i Allmennlegeforeningen

Jobber som fastlege og daglig leder ved Stavanger Medisinske Senter AS i Bjergsted i Stavanger. Har vært gjennom diverse vikariat i allmennpraksis, men jobbet i som fastlege i denne hjemmelen i ca. 13 år. Spesialist i allmennmedisin, petroleumslege, veileder i allmennmedisin, SKIL-veileder og forbedringsagent.

[Les mer om Peter Christersson](#)



Marit Tuv, fastlege og kommuneoverlege i Vang i Valdres, begynner på sin andre periode i styret i Allmennlegeforeningen

Noen øyeblikk fra studietiden på NTNU har brent seg fast i minnet. Møtet med den kliniske virkeligheten på lindrende avdeling på St. Olavs var så overveldende og uangripelig at jeg måtte gå flere runder med meg selv på om det virkelig var lege jeg skulle bli. I dag er jeg glad for yrkesvalget mitt.

[Les mer om Marit Tuv](#)



Nytt styremedlem i AF Bernard Holthe

Jeg har jobbet som fastlege i Narvik siden oppstarten av fastlegeordningen med arbeidssted på Alleen Legesenter siden 2005.

Det jeg trives best med i allmennpraksis er kontinuiteten og kjennskapen til sin populasjon dette gir. Det er et privilegium å kunne følge pasienter over tid som gir meg en dimensjon til klinisk praksis jeg ikke ville vært foruten.

[Les mer om Bernard Holthe](#)



Nytt styremedlem Christine

Agdestein, spesialist i allmennmedisin.

Jeg har jobbet ved Sjøsia legekontor siden 2010. Der er jeg daglig leder. Jeg er veileder for LIS1-leger og jeg forsker på svangerskap- og barseloppfølging hos fastlegen i samarbeid med NTNU og Helse Nord-Trøndelag. Jeg visste helt siden jeg startet å studere at jeg ville bli allmennlege - «doktor». Variasjonen i arbeidet er givende, muligheten til å jobbe effektivt er viktig for meg.

[Les mer om Christine Agdestein](#)



Nytt styremedlem Hans-Christian Myklestul

Jeg studerte medisin ved universitetet i Debrecen, Ungarn og var ferdig i 2006. Som student var jeg sikker på å bli sykehuslege. I Øst-Europa var det ingen allmennpraksis. Etter fullført studie fikk jeg tilbud om jobb som kombinert kommuneoverlege og fastlege i en liten distriktskommune utenfor Molde. Målet var å holde ut i seks måneder i påvente av sykehusjobb. Det ble fire år i distrikt og en enorm glede av å "oppdage" et fag jeg i liten grad kjente fra studiet

[Les mer om Hans-Christian Myklestul](#)



Nytt styremedlem i AF Kari Svenkerud Fresvik. Hun sitter også i ALIS-utvalget

Jeg ble uteksaminert fra UiO i 2014, og gjennomførte turnustjeneste på Drammen sykehus og Bragernes legesenter.

Siden den gang har jeg hatt ulike legejobber, men alle innen allmennmedisinen. Jeg har 2 års erfaring fra fastlegeyrket, både som selvstendig næringsdrivende og kommunalt ansatt.

[Les mer om Kari Svenkerud Fresvik](#)

Med vennlig hilsen

Nils Kristian Klev
leder Allmennlegeforeningen



